
2号車 2号車 2号車 2号車

ガウランド 10:00 15:15 15:30 9:00

1 横田駅 10:11 15:26 15:41 9:11

2 神子学院前 10:13 15:28 15:43 9:13

3 行政センター 10:16 15:31 15:46 9:16

4 鹿島区公民館前 10:20 15:35 15:50 9:20

5 かさはら睡眠館向かい 10:22 15:37 15:52 9:22

6 平川保育所 10:23 15:38 15:53 9:23

7 日東交通「大山田」バス停 10:25 15:40 15:55 9:25

8 日東交通「農協平岡支店」バス停 10:27 15:42 15:57 9:27

9 滝ヶ沢自治会館 10:31 15:46 16:01 9:31

10 もみの木台ソーラー発電前 10:34 15:49 16:04 9:34

11 日東交通「のぞみ野ターミナル」バス停 10:40 15:55 16:10 9:40

12 日東交通「のぞみ野中央」バス停 10:42 15:57 16:12 9:42

13 日東交通「のぞみ野」バス停 10:44 15:59 16:14 9:44

14 袖ケ浦公園管理事務所前 10:50 16:05 16:20 9:50

ガウランド 10:55 16:10 16:25 9:55

◇一般送迎《送り》
希望の停留所までお送りしますので、運転手までお知らせください（記載されている時刻は通過時間の目安です）

2号車 2号車 2号車 2号車

ガウランド 13:35 18:25 18:15 12:40

1 袖ケ浦公園管理事務所向かい

2 日東交通「のぞみ野」バス停 13:45 18:35 18:25 12:50

3 日東交通「のぞみ野中央」バス停

4 日東交通「のぞみ野ターミナル」バス停

5 もみの木台ソーラー発電前

6 滝ヶ沢自治会館 14:00 18:50 18:40 13:05

7 日東交通「農協平岡支店」バス停

8 日東交通「大山田」バス停

9 平川保育所

10 かさはら睡眠館前

11 鹿島区公民館前

12 平川行政センター 14:15 19:05 18:50 13:20

13 神子学院前

14 横田駅 14:20 19:10 18:55 13:25

ガウランド 14:25 19:20 19:00 13:35

ご案内
①
②
③
④
⑤

運行バス

日曜、祝日は運休とさせていただきます。
満員の場合、ご乗車をお断りすることがございます。予めご了承ください。

決められた停留所で時間前にお待ちになり、バスが近づきましたら手を挙げてお知らせください。
所定停留所以外での乗降はできません。
天候、道路状況により到着の遅延、または予告なく運休する場合がございます。

土曜日

運行バス

送迎バス時刻表（のぞみ野経由平岡方面ゆき）　⑤
平川行政センター、野里、上泉、滝ケ沢団地、もみの木台、のぞみ野方面

◇一般送迎《迎え》
停　留　所 水曜日 木曜日 金曜日

令和4年7月1日改定

停　留　所 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

ガ　　ウ　　ラ　　ン　　ド


